






































Furnizimi me paisje të 
Inxhinierise Mekanike dhe 
Kompjuterike 
Furnizimi me pajisje për 
laboratorin për Teknologji 
ushqimore 
Furnizimi me paisje për 
laborator të Gjeoshkencave 

Furnizimi me pajisje të 
teknologjisë informative 

Ndertimi dhe renovimi i 
infrastrukturesë së 
Universitetit të Mitrovicës 












